lectulū. **Cañ. i.** Iudica mihi ubi pastas ubi
cubes in meridie. Et s̄m possum⁹ accipere
triplicē interrogacionē tripli statui homi
nam duenientem. **P**ama p̄net ad ma
pientes et q̄rit de habitaculo. **S**c̄da ad p̄
ficientes et querit de cōmūio. **T**ercia ad p̄
fectos et contēplantes et querit de lectu
lo. **H**abitare em̄ p̄net ad inhabitacionē
gracie. **P**alcare vero ad refectōnē sapiē
tiae. **S**ed cubare ad quietē familiaritatis diu
ne. **F**elices itaqz sunt qui cū xp̄o habitant
in domo gratie quod est domesticōz. **F**eli
cozes sunt qui epulant⁹ in mensa sapiētie
quod est p̄mū amicōz. **S**ed adhuc felix
assimi sunt qui dormiūt cū sponso in lectu
lo cōtēplationis incerne. quod est carissi
mozum. **Q**uia illi ab uberrate diuine dulce
donis totaliter inebriant⁹. **Q**ue quidē d̄ra
innuit. **Cañ. v. cū dicitur.** Comedite amici
mei et inebriamini carissimi. **U**nde i p̄sona
sponse que xp̄m in lectulo cōtēplationis
amplectit⁹. **Cañ. iij.** **T**enui eum nec
dimittam. **C**irca p̄mū est sciendū q̄ ad
questionē quo incipientes querūt de habi
tacione sponsi vel xp̄i in mente cū dicit ur
habbi ubi habitas. **A**p̄te respondet p̄be
ta in ps̄. loquens ad eū. **T**u inquit in san
cto habitas. **S**ponsus em̄ christ⁹ nullibi ha
bitat nisi in sancto. **Q**uod tripliciter expo
ni potest s̄m tripliciter et h̄mologā nomis
sancti. **P**rimo em̄ christus habitat i sanz
cto. id est in corde mūdo a peccatorū cordi
bus expiatio iuxta illud **Gez. i.** **T**ergat for
des crumis qui parat deo domū mentis. **E**t
s̄m hoc cor iuum dicit⁹ quasi sanguine tin
ctum. **O**mnes qui p̄pe inquinati intrant⁹
in hūc mundū s̄ xp̄i sanguine tincti p̄ ablu
tionem baptisimi et penitētie sacramentū
emundant⁹. ut sic s̄m⁹ sancti et immaculati
in conspectu dei. **E**t tūc efficiunt⁹ habitaculum
s̄m dei. **I**n cui⁹ signū p̄mū habitaculum
s̄m in hoc mūdo fuit nazareth qui fuit loc⁹
ne ceptionis. **N**azareth interpretat⁹ flo
ret significat sanctitatē flozide mūdicie in
qua inhabitare dignat⁹ xp̄s. **H**ac mūdicia
flozuit beatus andreas tam in se q̄ in alijs. **I**n
se quidē qd̄ patet ex eo q̄ erat discipulus
iohannis q̄ fuit tāte mūdicie zelator. q̄ fugi
ens mūdanas in mūdicias. **A**ntra deserti pe
nit. ne leui saltē maculare vitā famie pos
set. **P**ropter qd̄ etiā beatus andreas p̄mū
inter ap̄los vocatus fuit a xp̄o. ut in p̄nti
euangelio loquit⁹. **I**n alijs etiā mūdiciam
castica t̄s dilexit. **E**xemplū in iuuene quez
mater sua ad concubendū secū nephane in
uitauit. que sanctus andreas i sua mūdicia
conseruauit. et matrē iēu fulmis cōburi im